



Gurbetçiler kitap oldu

OSNABRÜCK- Almanya'nın Osnabrück Üniversitesi'nde Tarih Profesörü ve Göç Araştırmaları Enstitüsü Başkanı olarak görev yapan ülkenin sayılı göç uzmanlarından Klaus Bade'nin Türk göçmenleri de konu alan "Europa in Bewegung" (Hareket Halindeki Avrupa) adlı son kitabı piyasaya çıktı. 18. yüzyıl sonlarından günümüze dek göç olgusunu derinlemesine irdeleyen ve 480 sayfadan oluşan kitap, Münih'teki C.H.Beck Yayınevi tarafından piyasaya sürüldü. Yüzyıllardır süregelen göç olgusunda Avrupa'nın rolünü kapsamlı olarak inceleyen kitapta, göç,

entegrasyon ve azınlıklar konusundaki güncel sorunlar yumağı da inceleniyor. Bir yandan da Avrupa'nın bu sorunlar yumağına 21. yüzyılda bulması gereken yanıtlar sorgulanıyor. Kitapta, Avrupa içerisinde, Avrupa'dan ve Avrupa'ya göçün ortak ve farklı yanları ele alınıyor. Sanayi toplumuna geçişte çalışmaya amaçlı göç olgusundan, sömürgeciliğin doğurduğu göç, iki dünya savaşındaki zorunlu göçler, Türkiye'nin ağırlıklı olarak yer aldığı Avrupa'ya misafir işçi göçü ve nihayet günümüzün kanayan yarası "umuda yolculuklar" derinlemesine inceleniyor. 1944 doğumlu Klaus J. Bade'nin göç ve yabancılar konusunda daha önceki yıllarda yayınlanmış kitapları da bulunuyor. Bade'nin aynı yayınevi tarafından 1992 yılında "Yurtdışındaki Almanlar-Almanya'daki Yabancılar" (Deutsche im Ausland – Fremde in Deutschland), 1994 yılında "Yabancılar, Alman Kökenliler ve İtalya" (Ausländer, Aussiedler, Asyl. Eine Bestandsaufnahme) ve 1996 yılında ise "Multikültürel Meydan Okuyuşu" (Die multikulturelle Herausforderung) adlı kitapları yayınlanmıştı.

Gurbetçiler kitap oldu

Almanya'nın sayılı göç uzmanlarından Klaus Bade'nin Avrupa'daki Türk işçilerini de konu alan "Europa in Bewegung" (Hareket Halindeki Avrupa) adlı son kitabı piyasaya çıktı. Tarihsel göç olgusunun yanısıra güncel sorunlar yumağını da işleyen ve Avrupa'nın bu sorunlar yumağına 21. yüzyılda bulması gereken yanıtları sorgulayan kitap, sanayi toplumuna geçişte çalışma amaçlı göç olgusundan, Avrupa'ya misafir işçi göçü ve nihayet günümüzün kanayan yarası "umuda yolculukları" da derinlemesine ele alıyor.

Belgin MÜNGAN

OSNABRÜCK- Almanya'nın Osnabrück Üniversitesi'nde Tarih Profesörü ve Göç Araştırmaları Enstitüsü Başkanı olarak görev yapan ülkenin sayılı göç uzmanlarından Klaus Bade'nin Türk göçmenleri de konu alan **"Europa in Bewegung"** (Hareket Halindeki Avrupa) adlı son kitabı piyasaya çıktı. 18. yüzyıl sonlarından günümüze dek göç olgusunu derinlemesine irdeleyen ve 480 sayfadan oluşan kitap, Münih'teki C.H.Beck Yayınevi tarafından piyasaya sürüldü.

Yüzyıllardır süregelen göç olgusunda Avrupa'nın rolünü kapsamlı olarak inceleyen kitapta, göç, entegrasyon ve azınlıklar konusundaki güncel sorunlar yumağı da işleniyor. Bir yandan da Avrupa'nın bu sorunlar yumağına 21. yüzyılda bulması gereken yanıtlar sorgulanıyor. Kitapta, Avrupa içerisinde, Avrupa'dan ve Avrupa'ya göçün ortak ve farklı yanları ele alınıyor. Sanayi toplumuna geçişte çalışma amaçlı göç olgusundan, sömürgeciliğin doğurduğu göç, iki dünya savaşındaki zorunlu göçler, Türkiye'nin ağırlıklı olarak yer aldığı Avrupa'ya misafir işçi göçü ve nihayet günümüzün kanayan yarası "umuda yolculuklar" derinlemesine inceleniyor.

Önceki kitapları

1944 doğumlu Klaus J. Bade'nin göç ve yabancılar konusunda daha önceki yıllarda yayınlanmış kitapları da bulunuyor. Bade'nin aynı yayınevi tarafından 1992 yılında "Yurtdışındaki Almanlar-Almanya'daki Yabancılar" (Deutsche im Ausland – Fremde in Deutschland), 1994 yılında "Yabancılar, Alman Kökenliler ve İltica" (Ausländer, Aussiedler, Asyl. Eine Bestandsaufnahme) ve 1996 yılında ise "Multikültürel Meydan Okuyuş" (Die multikulturelle Herausforderung) adlı kitapları yayınlanmıştı.

İlginç demec

Bade, kitabından önce Avrupa'daki Türkler'in bulunduğu Türkçe internet sitesi Tıkla.com'a ilginç bir demec vermiş ve Avrupa ekonomisini ayakta tutanların kaçak yabancı işçiler olduğunu söylemişti. Göç uzmanı Prof. Bade, „Kaçak işçiler olmasa Almanya'nın hükümet merkezinin Berlin'e taşınması daha yıllar sürerdi. Fransa otoyollarının üçte birini kaçak işçiler inşa etmiştir. İtalya'da milli gelirin yüzde 30'unu kaçak işçiler oluşturmaktadır. Kaçak işçiler olmasa İngiltere'de inşaat ve moda sektörü yerle bir olur" şeklinde konuşmuştu.

Almanya'da yaşlıların bakımının büyük bölümünün kaçak mülteciler tarafından yapıldığına da dikkat çeken Bade, Avrupa ülkelerindeki kaçak işçilerin ağırlıklı olarak sezonluk işlerde, inşaat sektöründe, gastronomi alanında ve temizlik sektöründe çalıştıklarını vurgulamış, Avrupa ülkelerindeki politikacıları da eleştirerek, İngiltere'nin Dover limanında 58 kaçak Çinli'nin cesedinin bulunması üzerine insan kaçakçılığı ile mücadele tartışmalarının yeniden alevlendiğini ancak bunların "yapay tartışmalar" olduğunu ileri sürmüştü.